
ZARZĄDZENIE NR 0050.205.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.205.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 432 363,27 4 527,00 4 527,00 18 432 363,27
W Własne 17 249 287,32 4 527,00 4 527,00 17 249 287,32
750 Administracja publiczna 4 879 285,00 4 027,00 4 027,00 4 879 285,00

75095 Pozostała działalność 161 061,00 4 027,00 4 027,00 161 061,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 4 027,00 27 973,00
4430 Różne opłaty i składki 44 440,00 4 027,00 0,00 48 467,00

801 Oświata i wychowanie 2 324 861,44 500,00 500,00 2 324 861,44
80113 Dowożenie uczniów do szkół 189 800,00 500,00 500,00 189 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 0,00 500,00 48 500,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 500,00 0,00 8 500,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.205.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 10 053 015,01 7 570,00 7 570,00 10 053 015,01
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 053 015,01 7 570,00 7 570,00 10 053 015,01
W Własne 1 702 567,01 7 570,00 7 570,00 1 702 567,01
852 Pomoc Społeczna 1 552 635,05 7 570,00 7 570,00 1 552 635,05

85206 Wspieranie rodziny 47 699,00 0,00 7 570,00 40 129,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 380,00 0,00 7 570,00 25 810,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 601 000,43 7 570,00 0,00 608 570,43
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 500,00 0,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 495,00 4 500,00 0,00 24 995,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 085,00 70,00 0,00 1 155,00
4410 Podróże służbowe krajowe 11 600,00 1 500,00 0,00 13 100,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.205.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 869 916,86 6 830,00 330,00 876 416,86
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 869 916,86 6 830,00 330,00 876 416,86
W Własne 861 869,68 6 830,00 330,00 868 369,68
801 Oświata i wychowanie 815 839,87 6 830,00 330,00 822 339,87

80101 Szkoły podstawowe 668 640,87 330,00 330,00 668 640,87
3240 Stypendia dla uczniów 900,00 0,00 130,00 770,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 762,00 0,00 100,00 662,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 333,00 330,00 0,00 1 663,00
4430 Różne opłaty i składki 1 238,00 0,00 100,00 1 138,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

102 951,00 6 500,00 0,00 109 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 568,00 5 000,00 0,00 74 568,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 1 500,00 0,00 13 500,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.205.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 2 509 836,28 121 000,00 127 500,00 2 503 336,28
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 509 836,28 121 000,00 127 500,00 2 503 336,28
W Własne 2 386 410,43 121 000,00 127 500,00 2 379 910,43
801 Oświata i wychowanie 2 288 673,35 121 000,00 127 500,00 2 282 173,35

80101 Szkoły podstawowe 1 836 282,46 121 000,00 121 000,00 1 836 282,46
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 121 000,00 121 000,00 257 000,00
05 Modernizacja szatni na basenie w SP Cisownica 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00
08 Modernizacja szatni w budynku SP Cisownica 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00
09 Modernizacja wentylacji w budynku SP Cisownica 0,00 78 000,00 0,00 78 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

138 409,00 0,00 6 500,00 131 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 830,63 0,00 6 500,00 87 330,63

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




